
Veřejná „VR 09A: Vybudováni spisovny pro Dopravní Vn“ centrum .-. číst M
bude spolufinancována z OperaČniho programu Výzkum a vývoj pro inovace

DODATEČNÉ INFORMACE

(odpověď na dotaz č. 1 až 3)

„VR 09A: Vybudování spisovny pro Dopravní VaV centrum — část A“

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky

Název zadavatele

Centrum dopravního výzkumu, v. V. i.

Líšeňská 2657/33a, Brno 636 00

iČ: 44994575

Centrum dopravního výzkumu, ‚‘. v. i. jako zadavatel shora uvedené Veřejné zakázky tímto
poskytuje v souladu s ust. ~ 49 odst. 3 ZVZ níže uvedené dodatečné informace k zadávacím

podmínkám veřejné zakázky.

1. Dotaz:

Zadávací podmínky, bod č. 5.2 k) který předloží seznam statutárních orgánu nebo členu
statutárních orgánu, kteří v posledních 3 letech pracovali u zadavatele a ...

Myslí se tím, že uchazeč předloží seznam statutárních orgánu, kteří během posledních let
pracovali pro Centrum dopravního výzkumu? A pokud ano, a nikdo takový u uchazeče není, je
potřeba tento bod nějak dokladovat, tzn. napsat, že nikdo takový u uchazeče nepracoval?

Odpověd‘ zadavatele:

V případě, že nikdo ze statutárních orgánum nebo členu statutárních orgánu v pruběhu
posledních 3 let u zadavatele (zadavatelem je v tomto případě Centrum dopravního výzkumu)
nepracoval, dokládá se takový seznam jako prázdný. Je možné doložit tuto skutečnost i
čestným prohlášením podepsaným oprávněným statutárním zástupcem uchazeče.

C Stranalz2 .

I .

PLUS ~fl EVROPSKÁUNIE
. ~ EVROPSKÝ FOND PRO REGIONAIN ROZVO OP Výzkum • vývoj

DOPRAVNI V~V CENTRUM __________ INVESTICE DO VASI BUDOUCNOSTI ~tO Inovace



Veřejná „VR 09A: Vybudování spisovny pro Dopravní VaV centrum — část A“
bude spolufinancována z Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace

2. Dotaz:

Jedná se o pojezdové regály a potřebujeme vědět, zda v místnosti jsou dveře a na které
straně. Respektive kde chcete ukončení regálu posuvným kolem, zda na delší straně či té
kratší. Mám na mysli, zda má být blok dlouhý cca 6m nebo 4,5?

Odpověď zadavatele:

Vpříloze je nákres regálu konkretizující jejich rozložení v prostoru a vučí dveřím.

3. Dotaz:

Trváte na barvě pantone 308 c nebo muže být standardní tmavě modrá RAL 5010.

Odpověd‘ zadavatele:

Barva je orientační a pouze doporučená, takže např. 1ML 5010je také zcela vyhovující.

Příloha:
Nákres rozložení regálu

prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA
ředitel

Centrum dopravniho výzkumu. v. V. .

Li~e~.t 33~ 63o00 Sno

‚s~.q‘~) Strana2z2

Ý PLUS _________ EVn0PSKA UNIE

DOPRAVNÍ V.V CENTRUM ________ ~vESTICEDOvASIEuOOUCNO5n



Projektová dokumentace akce “Spisovna pro Dopravní VaV centrum

Q
‚‚

O
3500

22500

5300
3300

O C0

‘I

O

‘O

j
I—

C“

C
U‘)

C-“

?
C
(fl

25100 _____________________________________________

SO—02

O O O O


